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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1990:1293) med 
instruktion för skatteförvaltningen;

 

utfärdad den 25 november 1999.

Regeringen föreskriver att 2 kap. 1 och 2 §§ förordningen (1990:1293)
med instruktion för skatteförvaltningen skall ha följande lydelse.

 

2 kap.

 

1 §

 

1

 

Riksskatteverket är central förvaltningsmyndighet för frågor om skat-
ter, socialavgifter, mervärdesskattebaserad avgift till EU-budgeten, folkbok-
föring och val samt för frågor om brottsutredningar enligt lagen (1997:1024)
om skattemyndigheters medverkan i brottsutredningar, om något annat inte
följer av särskilda föreskrifter. 

 

2 §

 

Verket skall särskilt 
 1. meddela föreskrifter om verkställighet av lag enligt särskilda bemyndi-

ganden, 
 2. genom allmänna råd och uttalanden verka för lagenlighet, följdriktig-

het och enhetlighet vid rättstillämpningen inom verksamhetsområdet, 
3. ange mål och riktlinjer för skattemyndigheternas verksamhet samt följa

upp och analysera resultatet av denna, 
 4. fördela de ekonomiska och andra resurser som ställs till skatteförvalt-

ningens förfogande samt följa upp skattemyndigheternas ekonomi- och per-
sonalredovisning, 

 5. ansvara för beräkningsunderlag m.m. för den mervärdesskattebaserade
avgiften till EU-budgeten i enlighet med rådets förordning (EEG, Euratom) nr
1553/89 av den 29 maj 1989 om den slutliga enhetliga ordningen för uppbörd
av egna medel som härrör från mervärdesskatt.

Verket skall även i övrigt enligt de riktlinjer som statsmakterna har angett
meddela de föreskrifter och andra beslut som behövs för att uppnå samord-
ning, rationalisering och enhetlighet vid arbetet inom skatteförvaltningen. 

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2000.
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Senaste lydelse 1997:1174.

SFS 1999:927
Utkom från trycket
den 3 december 1999
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SFS 1999:927
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